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CENTRO
9298665

9272458
9314570

9349191
9389724
9257371
9256915
9480213

9480396
9385179
9200506
9177161
9419432
9420101
9113088
9318951
9081886
9478573
9270461
9213269
9475325
9359099

9450058
9451404
9132907
9438392

9506350
9352621
9315072
9347199

9347682

9188555
9357279
9357540
9182691
9181920
9109050
9105425
9106437
9319451
9212002
9178216
9314200
9310086
9310751
9485758
9441622
9339548
9179140
9109086

SOLICITUD
****7175*

***1551**
****6795*

****4235*
***1275**
****6354*
****6354*
****9923*

****9923*
****1966*
***3348**
***3348**
***2873**
***2873**
***3130**
****7802*
***7468**
****0123*
****0123*
****4260*
***9569**
****6457*

****6096*
****6096*
***4213**
****2037*

****2772*
***8323**
****3658*
****0553*

****0553*

****5931*
****8310*
****8310*
***3885**
***3885**
***3057**
***4147**
***4147**
****5112*
****5112*
***8090**
***5529**
***3921**
***3921**
***6958**
***6958**
***3558**
***3558**
***3813**

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
AARAB   TALEB

SÁNCHEZ PEREZ  DAYANA
AIT AMAR AOUISSA   EL HASSAN

AKALAI   KAMAL
AKALAI EL MAGOUI  MOHAMED
AKALI   OMAR
AKALI   OMAR
AKELLAA   ISSA

AKELLAA   ISSA
AKOUDAD   ABDELKHALAK
FRANCO MACHO  ROSALIA
FRANCO MACHO  ROSALIA
ALONSO SANTOS  ROBERTO
ALONSO SANTOS  ROBERTO
ALVAREZ MANSILLA  JOSE RAMON
AMAZOOL   MOHAMED
GARCIA ALONSO  LUIS IGNACIO
ATMANI   ABDERRAHMANE
ATMANI   ABDERRAHMANE
BAHIDA   ABDELMAJID
GONZALEZ MARTINEZ  MARIA YOLANDA
BALAFKI   MOHAMED

BANAN   HASSAN
BANAN   HASSAN
BARRIONUEVO CABALLERO  RICARDO
BENMOUH   HASSANE

DUMITRAS   RALUCA
BOULLOUZEN KHIMOUCHE  AISSA
ELKAWAKIBI   HINDA
BOUSFIA   NABIL

BOUSFIA   NABIL

OUKHIAR   NOURA
BOUSFIA   MOHAMED
BOUSFIA   MOHAMED
PASTOR BUENO  VIRGINIA
PASTOR BUENO  VIRGINIA
GARCIA LOPEZ  ANA MARIA
HERRERO FERNANDEZ  YOLANDA
HERRERO FERNANDEZ  YOLANDA
MIRANDA AMAYA  JULISSA JEANNETH
MIRANDA AMAYA  JULISSA JEANNETH
FRANCO MIÑAMBRES  ALICIA
DIEZ DELGADO  JENIFER
MARCOS MARTINEZ  ROSSANA
MARCOS MARTINEZ  ROSSANA
CHAKOUR ALLIOUI  MOHAMED
CHAKOUR ALLIOUI  MOHAMED
COLLANTES VEGA  FERNANDO
COLLANTES VEGA  FERNANDO
GARCIA LOPEZ  ANTONIA

AARAB EZZAKIOUI  ELIAS

AGUILA SÁNCHEZ  DIEGO MANUEL
AIT AMAR OUAISSA   FATIMA

AKALAI AIT AMAR AISSA  ZOHIR
AKALAI BELAFKI  HIBA
AKALI BOUKICH  HAROUN
AKALI BOUKICH  MUSA
AKELLAA   MUSLIM ABDELRRAHMAN

AKELLAA   SULTANA
AKOUDAD EKAJOUAN  MANAL
ALONSO FRANCO  DIANA
ALONSO FRANCO  MARCO
ALONSO PEREIRA  ANDRÉS
ALONSO PEREIRA  SOFIA
ALVAREZ DIEZ  DIEGO
AMAAZOUL   BASMA
AMIGO GARCIA  GAEL
ATMANI EL OMARI  AYOUB
ATMANI EL OMARI  MARWA
BAHIDA EL MARZGIONI  ANOUAR
BAJO GONZALEZ  CIARA
BALAFKI BELAFKI  MARIAM

BANAN MAAROUF  RAYAN
BANAN MAAROUF  RITAJ
BARRIONUEVO PEREZ  ADRIAN
BENMOUH MAHMOUDI  READ

BOITOR   DAMIAN
BOULLOUZEN ACHOUCH  ADAM
BOUNAANAA   ADAM
BOUSFIA   HAITAM

BOUSFIA   HICHAM

BOUSFIA   WASIM
BOUSFIA EL YOUSFI  MALAK
BOUSFIA EL YOUSFI  SALIMA
BUENO PASTOR  ÁLVARO
BUENO PASTOR  MATEO
CALLEJA GARCIA  LEIRE
CALLEJA HERRERO  BREZO
CALLEJA HERRERO  DANIEL
CANDUELA MIRANDA  DANIEL
CANDUELA MIRANDA  JORGE DAVID
CASAS FRANCO  AITANA
CASTILLO DIEZ  CARLA
CELADA MARCOS  JULIA
CELADA MARCOS  SOFÍA
CHAKOUR SABIR  ALAE
CHAKOUR SABIR  ILYAS
COLLANTES TRECEÑO  ALESSANDRO
COLLANTES TRECEÑO  MARCO
CORDERO GARCIA  NEREA

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION
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30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ****2281* HAYAT IZZAKIOUI no es coincidente con la alegada en la solicitud. 
Aporte documento en vigor
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****8052* MOHAMED AIT AMAR OUAISSA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en
vigor

11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a

11.101 No se ha podido verificar la documentación de: RENTA DE LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR de  ****7237* SULTANA AKELLAA. Presente 
la documentación, o autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****7547* MARIAM AKELLAA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****7547* MARIAM AKELLAA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor

11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a

11.101 No se ha podido verificar la documentación de: RENTA DE LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR de  ***7865** MARIAM BALAFKI BELAFKI. 
Presente la documentación, o autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: RENTA DE LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR de  ****6457* MOHAMED BALAFKI. Presente 
la documentación, o autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.20 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR/A ****6457* MOHAMED BALAFKI (18 años o más a fecha 31/01/2025)
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a

30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****9636* YASSINE BENMOUH o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
34.99 Se precisa fotocopia del título de familia numerosa en vigor, según lo establecido en la convocatoria

30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0553* NABIL BOUSFIA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0070* BADIA DANDOUNY o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0167* HAITAM BOUSFIA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0100* HICHAM BOUSFIA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0070* BADIA DANDOUNY o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0553* NABIL BOUSFIA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0167* HAITAM BOUSFIA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****0100* HICHAM BOUSFIA o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor

Centro: 34002231 - VILLA Y TIERRA

6



CENTRO
9350797
9352471
9525093
9556827
9382033
9383543
9377371
9377869
9188485
9271618
9075961
9347190

9352004
9377105
9331170
9188824

9251466
9236313
9229302
9355427
9409857
9271047
9437268
9313109
9358863

9313416

9516275
9358433

9220198
9457389
9538203
9537436
9185217
9525840
9428571
9440768
9436615
9187370
9177054
9177607
9351076

9462989
9372074
9144157

9209282

SOLICITUD
***3473**
***3473**
***2482**
***3014**
***5337**
***5337**
***3387**
***3387**
****9298*
***8733**
***4383**
***8068**

****8399*
****2759*
***0887**
****4349*

****5368*
****1388*
****1388*
****4177*
****4177*
****2093*
****0601*
****1774*
****7080*

****1774*

****4394*
****7080*

***1275**
***1275**
***1309**
***1309**
****8045*
****4252*
***3288**
***3288**
****8699*
***3230**
***3375**
***3375**
***7560**

***1033**
***2992**
***9716**

***6678**

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
NORIEGA TRECEÑO  CELIA
NORIEGA TRECEÑO  CELIA
CORDERO HERRERO  JOSE OSCAR
DIAZ GARCIA  CARMEN ELISABETH
RODRIGUEZ MARTINEZ  RUTH
RODRIGUEZ MARTINEZ  RUTH
DEL CAMPO TORIBIO  BEATRIZ
DEL CAMPO TORIBIO  BEATRIZ
DEMCHUK   YULIIA
MONTES ARTETA  MARIA LUZ
MONTERO MARCOS  JUDITH
MARTINEZ LUIS  SANDRA

EJJAOUI   AHMED
AULAD SIAMAR   NAJIHA
EKAJOUAN AKOUDAD  RIDOUAN
EL BATIOUI   NAJIH

EL GHAZOUANI   BASSOU
EL GUAHI   BRAHIM
EL GUAHI   BRAHIM
EL HASSANI   MOHAMED
EL HASSANI   MOHAMED
EL HASSANI   HAMID
EL JAOUAD   MOHAMMED
EL YOUSFI   MHAMED
EL YOUSFI   AHMED

EL YOUSFI   MHAMED

EL YOUSFI   SAMIR
EL YOUSFI   AHMED

EL YOUSFI DAHMANE  OMAR
EL YOUSFI DAHMANE  OMAR
EL YOUSFI AMGHAR  NAIM
EL YOUSFI AMGHAR  NAIM
ER ROIYDANI   BRAHIM
ERRAMY   MOHAMED
NICOLAS FRANCO  ALMUDENA
NICOLAS FRANCO  ALMUDENA
FATMI   BOUZEKRI
ALAEZ COFRECES  LUISA
FERNANDEZ LANZA  ANA
FERNANDEZ LANZA  ANA
MARTIN TERCEÑO  EVA MARIA

DIEZ VALLEJERA  BEATRIZ
FRANCO MACHO  JORGE
SALDAÑA RODRIGUEZ  ANA

CAMPO ANDRES  MARIA PILAR

CORDERO NORIEGA  CRISTINA
CORDERO NORIEGA  SERGIO
CORDERO VEGA  GALA
CUESTA DIAZ  SOFIA
CUESTA RODRÍGUEZ  ALEJANDRO
CUESTA RODRÍGUEZ  ALICIA
DELGADO DEL CAMPO  ANA
DELGADO DEL CAMPO  DAVID
DEMCHUK   DARIA
DIEZ DELGADO  SOFIA
DONCEL MONTERO  NOA
DURANTEZ MARTINEZ  SARA

EJJAOUI AALILOU  AICHA
EKAJOUAN   BARAA
EKAJOUAN IKAJOUEN  SERAJ
EL BATIOUI   ADAM

EL GHAZOUANI LGOU  AYMAN
EL GUAHI   AROUA
EL GUAHI   BASMA
EL HASSANI KHALLOTA  MARUOAN
EL HASSANI KHALLOTA  WASIM
EL HASSANI MEJGAOUI  IMAD
EL JAOUAD   MOHAMED RIDA
EL YOUSFI   ANOUAR
EL YOUSFI   DOUAE

EL YOUSFI   IMANE

EL YOUSFI   MANASSA
EL YOUSFI   SAFOUANE

EL YOUSFI BENSALLAM  ACHRAF
EL YOUSFI BENSALLAM  ADAM
EL YOUSFI BOULAYOUN  ISMAEL
EL YOUSFI BOULAYOUN  REDA
ER ROIYDANI   YOUSSEF
ERRAMY   ANASS
ESCUDERO NICOLAS  ADRIÀ
ESCUDERO NICOLAS  MARCO
FATMI EL ASSOULI  RANIA
FERNANDEZ ALAEZ  PAULA
FERNÁNDEZ FERNANDEZ  ALEX
FERNANDEZ FERNANDEZ  DIANA
FERNANDEZ MARTIN  SERGIO

FRAILE DIEZ  NEREA
FRANCO FERNÁNDEZ  LAIA
FRANCO SALDAÑA  MARIO

GARCIA CAMPO  ALEJANDRO

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION
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11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a

11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR/A ***5020** FRANCISCO JAVIER DONCEL IGLESIAS (18 años o más a fecha 31/01/2025)
11.49 Se ha indicado el mismo NIF para dos o más miembros
30.13 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ***7613** SARA DURANTEZ MARTINEZ no es coincidente con la alegada en la
solicitud. Aporte documento en vigor

11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****0553* MOHAMED EL BATIOUI. Presente la documentación, o autorice
la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: FAMILIA NUMEROSA de  ****0581* ADAM EL BATIOUI. Presente la documentación, o autorice la 
verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****5901* AMIR EL BATIOUI AARAB. Presente la documentación, o 
autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****0521* SALOUA AARAB. Presente la documentación, o autorice la 
verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****0581* ADAM EL BATIOUI. Presente la documentación, o autorice la 
verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****4349* NAJIH EL BATIOUI. Presente la documentación, o autorice la 
verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
18.34 No se ha podido verificar la validez del Título de Familia Numerosa número 34/0104/20. 

34.99 Se precisa fotocopia del título de familia numerosa en vigor, según lo establecido en la convocatoria

11.24 El NIF del sustentador/a principal PADRE/MADRE/TUTOR/A ****0107* KAMALIA TAHIRI es incorrecto
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ****3213* SAFOUANE EL YOUSFI no es coincidente con la alegada en la 
solicitud. Aporte documento en vigor
11.24 El NIF del sustentador/a principal PADRE/MADRE/TUTOR/A ****0107* KAMALIA TAHIRI es incorrecto
30.13 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ****0156* IMANE EL YOUSFI no es coincidente con la alegada en la solicitud. 
Aporte documento en vigor

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ****3213* SAFOUANE EL YOUSFI no es coincidente con la alegada en la 
solicitud. Aporte documento en vigor

11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****3537* YASSMIN FATMI o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ***6536** JULIO CESAR FERNANDEZ DIEZ no es coincidente con la alegada 
en la solicitud. Aporte documento en vigor

18.32 No se ha podido determinar la renta de la unidad familiar
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ***9716** ANA SALDAÑA RODRIGUEZ no es coincidente con la alegada en la 
solicitud. Aporte documento en vigor
32.13 El/La sustentador/a principal con NIF ***9716** no ha sido identificado por la AEAT. Se precisa alta en la AEAT y certificado de rentas del año 2023 
expedido por la AEAT.
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CENTRO
9299695
9336597
9335618
9265634
9333627
9119990
9120463
9515230
9256526
9222248
9222749

9262310
9564809
9298876
9167659
9402158
9402091
9375587
9365403
9557541

9350639
9351177
9227987

9242823

9503651
9503670
9369889
9207100

9452293
9523741
9546445
9517443
9552260
9091905
9285932
9184119
9104898
9351280
9289671

9143928
9169945
9137429
9116461
9116224
9307887
9248572
9249121
9247804
9090753
9300378

SOLICITUD
***8022**
***3439**
***3439**
***6794**
***4992**
***1439**
***1439**
***8091**
***2992**
***3778**
***3778**

***3131**
***3500**
***4278**
****3366*
***8053**
***8053**
***3794**
***6129**
***6568**

****5329*
****5329*
****7948*

****7948*

****1775*
****1775*
***6484**
***7067**

***7427**
***6969**
***4483**
***4728**
****0287*
***4385**
***2654**
***4204**
***4204**
***4244**
****5591*

***8090**
****7459*
***2082**
***5032**
***5032**
***3425**
***4945**
***4945**
***4945**
***4550**
****2429*

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
GARCIA POZA  ANTONIO
GARCIA RODRIGUEZ  JOSE MARIA
GARCIA RODRIGUEZ  JOSE MARIA
GARCIA SANCHEZ  ANGEL FERNANDO
QUESADA MARTIN  VANESSA
DUARTE MATA  PATRICIA
DUARTE MATA  PATRICIA
BARTOLOME FERRERO  BEATRIZ
FRANCO MACHO  MARIA DEL VALLE
LEON FERNANDEZ  ANA BELEN
LEON FERNANDEZ  ANA BELEN

GUNDIN RODRIGUEZ  MARIA ROSARIO
MARTINEZ CARRERA  RUT MARIA
REVILLA GONZALEZ  SONIA
HARKAOUI   MOHAMED
ROBLES SIERRA  MARIA
ROBLES SIERRA  MARIA
ROMO DE PRADO  SARA
TRAPOTE JIMENEZ  NATALIA
GUTIERREZ COBO  MARIA TERESA

KHIMOUCHE   YOUSSEF
KHIMOUCHE   YOUSSEF
KHOULALY   SAID

KHOULALY   SAID

LABKHITI   YOUSSEF
LABKHITI   YOUSSEF
LASO COFRECES  JOSE RAMON
LASO CABALLERO  JOSE ANDRES

GONZALEZ GOMEZ  OLGA
LUIS GONZALEZ  MARIA BALBINA
MARTINEZ DE CASTRO  MARIA CRUZ
RODRIGUEZ CAMPINS  DIANA
OUCHANI   RABAB
SOTO ROBLES  VIRGINIA
APARICIO MARTINEZ  ALBINO
CORDERO GOMEZ  MATILDE
CORDERO GOMEZ  MATILDE
CORDERO MACHO  MIRIAM
MAXIMO SEDEÑO   WENDY

MERINO GARCIA  RAQUEL
MAZIDI   ABDELAZIZ
ALVAREZ SANTOS  YOLANDA
FERNANDEZ TEJEDOR  BEGOÑA
FERNANDEZ TEJEDOR  BEGOÑA
MELERO RODRIGUEZ  JAVIER
MERIEL ALCALDE  ROBERTO
MERIEL ALCALDE  ROBERTO
MERIEL ALCALDE  ROBERTO
QUIJANO HERRERO  PAULA
MOURAD   KHALID

GARCIA CAMPO  ANDONI
GARCIA FUENTE  ADRIAN
GARCIA FUENTE  DANIEL
GARCÍA MISAS  ALBA
GARCIA QUESADA  MARTIN
GOMEZ DUARTE  ELISA
GOMEZ DUARTE  JORGE
GONZALEZ BARTOLOME  LOLA
GONZALEZ FRANCO  ERIK
GONZALEZ LEON  ALICIA
GONZÁLEZ LEÓN  ÓLIVER

GONZALO GUNDÍN  RAÚL
GUTIERREZ MARTINEZ  ALVARO
GUTIERREZ REVILLA  CLAUDIA
HARKAOUI   YASMINE
HERRERO ROBLES  ANGEL
HERRERO ROBLES  RODRIGO
IBAÑEZ ROMO  ALFONSO
IBAÑEZ TRAPOTE  NEREA
JADO GUTIERREZ  FERNANDO

KHIMOUCHE BOULLOUZEN  HANAE
KHIMOUCHE BOULLOUZEN  NABIL
KHOULALY   AYMANE

KHOULALY   KHAOULA

LABKHITI BOULLOUZEN  ANAS
LABKHITI BOULLOUZEN  ANIS
LASO COMINO  BASTIAN
LASO GUTIERREZ  AIDA

LEON GONZALEZ  SANDRA
LEÓN LUIS  HUGO
LOZANO GARCÍA  MARÍA ALEJANDRA
LOZANO RODRIGUEZ  ADRIAN
MACHO OUCHANI  DAMIEN
MARCOS SOTO  CARLOS
MARTIN APARICIO  ABRIL
MARTIN CORDERO  CLAUDIA
MARTIN CORDERO  LUCAS
MARTINEZ CORDERO  CARLOS
MARTINEZ MAXIMO  AITANA

MARTINEZ MERINO  CLAUDIA
MAZIDI NAJJARI  ISHAK
MEDIAVILLA ALVAREZ  JORDY
MELENDRO FERNÁNDEZ  ALEXIA
MELENDRO FERNÁNDEZ  ARIADNA
MELERO LOZANO  PAOLA
MERIEL LORENZO  DANIEL
MERIEL LORENZO  LEO
MERIEL LORENZO  MARTIN
MONTERO QUIJANO  JULIETA
MOURAD   ISSAM
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33.11 No reunir los requisitos de PADRE/MADRE/TUTOR/A ***8022** ANTONIO GARCIA POZA referentes a discapacidad establecidos en la Convocatoria

11.101 No se ha podido verificar la documentación de: RENTA DE LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR de  ***3778** ANA BELEN LEON 
FERNANDEZ. Presente la documentación, o autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
18.32 No se ha podido determinar la renta de la unidad familiar

11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a
18.33 No se ha podido verificar la validez del Certificado de Discapacidad de PADRE/MADRE/TUTOR/A ***6568** MARIA TERESA GUTIERREZ COBO. 
34.99 Se precisa fotocopia del título de familia numerosa en vigor, según lo establecido en la convocatoria

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ****7221* FATIMA BOUZYD no es coincidente con la alegada en la solicitud. 
Aporte documento en vigor
34.99 Se precisa fotocopia del título de familia numerosa en vigor, según lo establecido en la convocatoria
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ****7221* FATIMA BOUZYD no es coincidente con la alegada en la solicitud. 
Aporte documento en vigor
34.99 Se precisa fotocopia del título de familia numerosa en vigor, según lo establecido en la convocatoria

11.19 Es obligatoria la firma del HERMANO/A ***7196** MARIO LASO GUTIERREZ (18 años o más a fecha 31/01/2025)
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a

11.19 Es obligatoria la firma del HERMANO/A ***1248** IRENE LEON LUIS (18 años o más a fecha 31/01/2025)

11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR/A ***3227** JUAN ANTONIO LOZANO PEREZ (18 años o más a fecha 31/01/2025)

11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR/A ***7583** LUIS MIGUEL MARTINEZ NOVOA (18 años o más a fecha 31/01/2025)
18.32 No se ha podido determinar la renta de la unidad familiar
32.17 Situación irregular del sustentador/a con NIF ****5591* en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2023
32.17 Situación irregular del sustentador/a con NIF ***4639** en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2023
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a

11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR/A ***5246** IRENE LOZANO MORAN (18 años o más a fecha 31/01/2025)

11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****2107* MERIEM BOUMAROUANI. Presente la documentación, o 
autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
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CENTRO
9299829

9264920

9263633
9161667
9578374
9170462

9396390
9264749
9264078
9091239
9206607

9352663

9302987
9135890
9508471
9488758

9359558
9359076
9144696
9132086
9131979
9197429
9390395
9258213
9201709
9202921
9321578
9549355
9149162
9149701
9134381
9134646
9390022
9222063
9358720
9358223
9273655
9540698
9559897
9331740
9116307
9441158
9126487
9156298

9286786
9137337
9238319
9249932
9189316

SOLICITUD
****2429*

***6975**

***6975**
***3404**
***5191**
***6888**

***7882**
***0385**
***0758**
***7473**
***4204**

***4404**

***4424**
***4575**
***5649**
***5649**

***8057**
***8057**
***1607**
***3425**
***3425**
***7163**
***3645**
***3645**
***4019**
***4019**
***4961**
***7551**
***0653**
***0653**
***5275**
***5275**
***4149**
***4149**
***4664**
***4664**
***9803**
***4608**
***4608**
***6064**
***4335**
***4335**
***3615**
****5499*

****6108*
***3319**
***7990**
***7990**
***7781**

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
MOURAD   KHALID

CHAKOUR ALLIOUI  BOUCHRA

CHAKOUR ALLIOUI  BOUCHRA
ENRIQUEZ FRIAS  LETICIA
ORTEGA SANCHEZ  CARLOS
OUBARA HAJI  ABDELLAH

OUYHIA AHSSAINI  ABDELAZIZ
CASADO LOPEZ  TAMARA
GARCIA GARCIA  NURIA
ANDRES VIRTO  SILVIA
CORDERO GOMEZ  BEATRIZ

REDONDO PEREZ  MARIA DEL MAR

ABAD HERRERO  LAURA
ALONSO HERRERO  MARIA NIEVES
CASTAÑEDA FERNANDEZ  ELENA
CASTAÑEDA FERNANDEZ  ELENA

GONZALO CALLEJA  RAQUEL
GONZALO CALLEJA  RAQUEL
GUTIERREZ DOS SANTOS  TAMARA
MELERO RODRIGUEZ  MARTA MARIA
MELERO RODRIGUEZ  MARTA MARIA
ORDAX GONZALO  MARIA DEL PILAR
QUIJANO VAZQUEZ  RAQUEL
QUIJANO VAZQUEZ  RAQUEL
GARCIA VILLACORTA  ELENA
GARCIA VILLACORTA  ELENA
MOLINE SALVADOR  ELISABET
REDONDO PEREZ  IVAN
REY SANCHEZ  ALEJANDRO
REY SANCHEZ  ALEJANDRO
GONZALEZ FIERRO  BEATRIZ
GONZALEZ FIERRO  BEATRIZ
QUIJANO VAZQUEZ  MARIA DEL VALLE
QUIJANO VAZQUEZ  MARIA DEL VALLE
RODRIGUEZ SANCHEZ  MIGUEL
RODRIGUEZ SANCHEZ  MIGUEL
GARCIA HOYOS  JOANA
CHICO DIAZ  YANIRA
CHICO DIAZ  YANIRA
SAN JUAN MARTINEZ  CRISTOBAL
SAN JUAN BERZOSA  JORGE
SAN JUAN BERZOSA  JORGE
PEREZ MARCOS  OLGA
VASILEVA IVANOVA  NADYA

MOHAMED TALEB   SIDI SALEM
BUENO CORDOBA  ALICIA
SANTOS FERNANDEZ  MONICA
SANTOS FERNANDEZ  MONICA
TEBAA BACKOUCH  MOURAD

MOURAD   RIDA

MOUTAWAKIL CHAKOUR  RAZAN

MOUTAWAKIL CHAKOUR  ZAKARIA
ORTEGA ENRIQUEZ  QUITERIO
ORTEGA SANCHEZ  CARLOS
OUBARA OULBAGRI  MOHAMED

OUYHIA ZACROMI  SOUHAIL
PALACIOS CASADO  RAUL
PALACIOS GARCIA  ANDER
PASTOR ANDRES  ANNE
PAVO CORDERO  DANIEL

PAVO REDONDO  INES

PEREZ ABAD  MARIO
PEREZ ALONSO  VICTOR
PEREZ CASTAÑEDA  ALONSO
PEREZ CASTAÑEDA  HUGO

PÉREZ GONZALO  CLAUDIA
PEREZ GONZALO  VICTOR
PÉREZ GUTIÉRREZ  ELENA
PÉREZ MELERO  ABRIL
PEREZ MELERO  JAIME
POLVOROSA ORDAX  DANIEL
POZA QUIJANO  JON
POZA QUIJANO  OLMO
PUEBLA GARCIA  ABRIL
PUEBLA GARCIA  ALBA
PUEBLA MOLINÉ  PAULA
REDONDO ANTON  CELIA
REY RODRÍGUEZ  LUCAS
REY RODRÍGUEZ  ÓLIVER
RODRIGO GONZALEZ  IRENE
RODRIGO GONZALEZ  SAUL
RODRIGUEZ QUIJANO  GONZALO
RODRÍGUEZ QUIJANO  LUZ
RODRIGUEZ RIAÑO  CELIA
RODRIGUEZ RIAÑO  SOFIA
RUIZ GARCIA  IKER
SAN JUAN CHICO  ELIA
SAN JUAN CHICO  PABLO
SAN JUAN FERNANDEZ  SHEILA
SAN JUAN MARTINEZ  ADRIANA
SAN JUAN MARTINEZ  ENZO
SÁNCHEZ PÉREZ  IZAN
SELIM SHUKRI  VALENTINA

SIDI SALEM   METU
TARILONTE BUENO  RICARDO
TARILONTE SANTOS  LIER ANDONI
TARILONTE SANTOS  MAIDER
TEBAA   AMIRA
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11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****2107* MERIEM BOUMAROUANI. Presente la documentación, o 
autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****2429* KHALID MOURAD. Presente la documentación, o autorice la 
verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ****2121* ISSAM MOURAD. Presente la documentación, o autorice la 
verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: RENTA DE LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR de  ***6975** BOUCHRA CHAKOUR ALLIOUI.
Presente la documentación, o autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
18.32 No se ha podido determinar la renta de la unidad familiar

11.19 Es obligatoria la firma del HERMANO/A ***7674** OUSSAMA OUBARA OULBAGRI (18 años o más a fecha 31/01/2025)
11.19 Es obligatoria la firma del HERMANO/A ***7850** YOUSSEF OUBARA OULBAGRI (18 años o más a fecha 31/01/2025)

11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ***4204** BEATRIZ CORDERO GOMEZ. Presente la documentación, o 
autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: IDENTIDAD PERSONAL de  ***0440** CARLOS PAVO FRANCIA. Presente la documentación, o 
autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
11.101 No se ha podido verificar la documentación de: RENTA DE LOS MIEMBROS DE LA UNIDAD FAMILIAR de  ***4404** MARIA DEL MAR REDONDO 
PEREZ. Presente la documentación, o autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
18.32 No se ha podido determinar la renta de la unidad familiar

11.101 No se ha podido verificar la documentación de: FAMILIA NUMEROSA de  ***7865** HUGO PEREZ CASTAÑEDA. Presente la documentación, o 
autorice la verificación si existe el servicio (ver orden de convocatoria)
18.34 No se ha podido verificar la validez del Título de Familia Numerosa número 34/0027/22. 

11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR/A ****0477* SELIM SHUKRI ISMAIL (18 años o más a fecha 31/01/2025)
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****8922* VALENTINA SELIM SHUKRI o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en 
vigor
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****4257* ALEX SELIM SHUKRI o está caducado o nacionalizado. Aporte documento en vigor
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CENTRO
9492210
9492561
9389903
9406556
9442887
9467490

9391864
9392252
9391229
9081328
9573681
9452938

SOLICITUD
***4425**
***4425**
***4622**
***4274**
***8021**
****6425*

***4158**
***4158**
***4158**
***4158**
***4754**
****6808*

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
PALACIOS MARTIN  SARA
PALACIOS MARTIN  SARA
PATRICIA CUADRADO  CALLEJA
TRAPOTE CALLEJA  SERGIO
RIOS COFRECES  VIRGINIA
NIKOLAEVA STAYKOVA  SILVIYA

GONZALEZ ANUARBE  ZULEMA
GONZALEZ ANUARBE  ZULEMA
GONZALEZ ANUARBE  ZULEMA
MAZUELAS CALLE  SILVIA
VIZARRAGA HERNANDEZ  JUAN ANTONIO
ZOUINE   JELLOUL

TERAN PALACIOS  CRISTINA
TERAN PALACIOS  EDUARDO
TERCEÑO CUADRADO  DANIELA
TRAPOTE MUSA  MIA GRACE
VEGA RIOS  JIMENA
VELIZAROV STAYKOV   DENIZ

VILLADANGOS GONZALEZ  AITOR
VILLADANGOS GONZÁLEZ  EIMY
VILLADANGOS GONZÁLEZ  RUBÉN
VILLALBA MAZUELAS  PAULA
VIZARRAGA JIMENEZ  CELIA
ZOUINE   MOHAMED REDA
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11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a

30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE ****8236* YULIA VELIZAROVA STAYKOVA no es coincidente con la alegada en
la solicitud. Aporte documento en vigor
11.46 Si el solicitante está casado/a, debe indicarse su cónyuge y el estado civil de ambos debe ser casado/a
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